檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：李若琦

電子信箱：w103011@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-6255

傳真電話：(03)5215827

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：竹大教育學院字第1040008715號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「性別平等教育教材教法研發工作坊」，敬請貴

局（處）協助轉知所屬國中、國小、幼兒園，鼓勵教師參

與，並准予同意參與人員公假，請查照。

說明：

一、本工作坊為教育部補助計畫專案「性別平等教育教材教法

研發推廣計畫」之計畫成果推廣活動，不僅將計畫成果分

享給學員，也希望透過此工作坊提升老師自行研發性平教

案之能力。

二、日期與時間：104年7月17日9時至16時。

三、工作坊課程內容：

(一)上午場（9時至12時）：性別平等教育教材教法研發-理

念與實例。

(二)下午場（13時至16時）：性別平等教案研編實作。

四、地點：本校綜合教育大樓N204（新竹市南大路521號）。

五、報名辦法：請上全國教師在職進修資訊網報名http://www

3.inservice.edu.tw/。

六、研習對象：全國各幼兒園、國小、國高中學校教職員。

5

教育局 1040708

*AEAA10436876500*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、全程參加者（上下午場）核發6小時研習時數。

八、主辦單位：本校性別教育研究中心

九、計畫主持人：丁副教授雪茵；活動聯絡人：李若琦，電話

03-5213132轉6255 。

正本：新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處

、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局

副本：本校教育學院性別教育研究中心、本校幼兒教育學系丁副教授雪茵 2015-07-08
10:37:10